— GLUOLEM zalewa się pęknięte kopyta końskie. — GLUOL winien być w każdej fabryce i każdym domu.
Generalny reprezentant na Królestwo Polskie
ST. GOSZCZYŃSKI, Łódź, Nawrot № 11 m. 16.

Zarząd Drogi Żelaznej Warsz.-Wied.
ogłasza, iż na mocy 84 go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 23 marca (5 kwietnia) 1910 roku, o godz nie 10-iej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji partyi desek sosnowych wagi 900 pudów z przesyłki wysłanej przez Weronika, na okaziciela ze stacji Rudziszki do Łodzi Kal. za frachtem № 2449, obciążonej zaliczeniem w sumie 270 rubli.
O ile w pierwszym terminie licytacja nie dojdzie do skutku, powtórny termin naznacza się w dniu 27 marca (9 kwietnia) 1910 r, o 10-iej zrana. 928-1

Założone przez Dr. I Frenkla w Chylicach (obok Konstanczyna) **Sanatorium dla dzieci**
Kolejka wilanowska otwarta zostaje 15 kwietnia. Prospekty od 8 kwietnia w aptekach. Blzsze wiadomości: w Chylicach, D-owa H. Frenkeli; w Łodzi, Dr. Fryde, Zachodnia 62. 933-10-1

Łodzi, przed wyznaczonymi
notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 54d przy ulicy Zawadzkiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 28,600, od której zaległość wynosi
rubli 1,369 kop. 91, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 5,720; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
42,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24)
czerwca 1910 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

2) pod № 57 przy ul. Aleksandryjskiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 15,000, od której zaległość wynosi
rubli 413 kop. 46, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 3,000; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
22,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24)
czerwca 1910 r. przed notaryuszem Hipolitem Aleksandro-
wiczem.

3) pod № 128 przy ulicy Podrzeznej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 21,100, od której zaległość wy-
nosi rb. 1,383 kop. 48, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 4,220; licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 31,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24)
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

4) pod № 171d przy ulicy Brzezińskiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi
rubli 772 kop. 34, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 2,600; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (24)
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Józefem Gra-
bowskiem.

5) pod № 232/296 przy ulicy Nowomiejskiej, obciążo-
na pożyczką Towarzystwa rb. 43,000, od której zaległość
wynosi rb. 1,520 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rb. 8,600; licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 64,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27)
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Waleryanem Ry-
fińskim.

6) pod № 270d przy ulicy Zachodniej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 34,800, od której zaległość wynosi
rb. 1,452 kop. 42, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 6,960; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
52,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27)
czerwca 1910 r., przed notaryuszem Julianem Ładą.

7) pod № 320abp przy ulicy Leszno, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wy-
nosi rb. 563 kop. 26, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 2,000; licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14
(27) czerwca 1910 roku przed notaryuszem Janem Nieznań-
skim.

8) pod № 321kx przy ulicy Ekaterynburskiej, obcią-
żona pożyczką Towarzystwa rb. 23,500, od której zaległość
wynosi rubli 1,514 kop. 82, vadium do licytacji złożyć się
mające wynosi rb. 4,700; licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 35,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 14 (27)
czerwca 1910 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

9) pod № 551c przy ul. Ewangelickiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 25,800, od której zaległość wynosi
rubli 937 kop. 22, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 5,160; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
38,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30)
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Troja-
nowskim.

10) pod № 626/885 przy ulicy Piotrkowskiej, obcią-
żona pożyczką Towarzystwa rb. 23,000, od której zaległość
wynosi rb. 1,507 kop. 72, vadium do licytacji złożyć się
mające wynosi rb. 4,600; licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 34,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17/30
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

11) pod № 787y przy ulicy Zakątnej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 21,000, od której zaległość wynosi
rubli 994 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 4,200; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
31,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30)
czerwca 1910 roku, przed notaryuszem Janem Nieznańskim

12) pod № 821l przy ulicy Miłsza, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 14,600, od której zaległość wy-
nosi rb. 815 kop. 62, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 2,920, licytacya rozpocznie się od sumy
rubli 21,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17
(30) czerwca 1910 roku przed notaryuszem Hipolitem Ale-
ksandrowiczem.

13) pod № 826a przy ulicy Rozwadowskiej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 14,000, od której zaległość wy-
nosi rubli 797 k. 95, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 2,800, licytacya rozpocznie się od sumy rubli
21,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30)
czerwca 1910 roku przed notaryuszem Konstantym Mogil-
nickim.

14) pod № 1108 przy ulicy Widzewskiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 28,000, od której zaległość wynosi
rubli 1,822 kop. 81, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 5,600; licytacya rozpocznie się od sumy rubli
42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30)
czerwca 1910 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskiem.

14) pod № 1108d przy ul. Widzewskiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 31,000, od której zaległość wynosi
rb. 1,095 k. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wy-
nosi rb. 6,200, licytacya rozpocznie się od sumy rb. 46,500;
termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (30) czerwca
1910 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był
świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 16/29 marca 1910 roku.

921-3-1

Duży wybór
guniek
poleca
Helena
Lipińska
Widzewska
№ 90.
Przyjmuje
panienki do
ranki haftu

742-4-4

Technik-chemik z kilkoletnią
praktyką w fabryce przetworów
chemicznych, poszukuje odpowie-
dniej posady lub przyjmę czynny
udział w spółce z kapitałem do
4.000 rubli.